
 
 
Uchwała Nr XIII/ 109 /2011 

Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  08.09.2011 r. 

 
w sprawie: usytuowania i wybudowania przystanku tramwajowego przy ulicy 

Zakopiańskiej na wysokości ZUS, ul. Ciesielska w Krakowie  
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l. Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje : 
 

§1 
Wnosi się o ustanowienie i wybudowanie przystanku tramwajowego na żądanie, 

w kierunku od pętli Łagiewniki do przystanku Sanktuarium Bożego Miłosierdzia , przy ulicy 
Zakopiańskiej 33 na wysokości ZUS, ul. Ciesielska. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z licznymi interwencjami mieszkańców do Rady Dzielnicy IX, wnosi się 
o zlokalizowanie przystanku tramwajowego na żądanie, w kierunku od pętli Łagiewniki 
do przystanku Sanktuarium Bożego Miłosierdzia,  na wysokości budynku ZUS, ul. Ciesielska. 
Wiele osób korzystających z ZUS to osoby starsze i często niepełnosprawne, dla których 
pokonanie odległości od przystanku tramwajowego niezależnie z której strony, jest bardzo 
uciążliwe. 
 


